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Ühinguõigus I
Kapitaliühingud

Autorid: Tartu Ülikooli dotsendid Kalev Saare, Urmas Volens,  
Andres Vutt ja Riigikohtu tsiviilkolleegiumi nõunik PhD Margit Vutt

Eestis toimub oluline osa ettevõtlusest kapitaliühingute kaudu. 1. juuli 2015 seisuga  
on äriregistrisse kantud 155 893 osaühingut ja 3641 aktsiaseltsi. Kapitaliühingute  

juhtimise eduka korraldamise eelduseks on teadmised kapitaliühingutest ja ühinguõigusest, 
samuti aitavad need teadmised vältida asjatuid vaidlusi osanike või aktsionäride,  

juhtorganite liikmete ning võlausaldajate vahel. 

Siiamaani ei ole Eestis välja antud ühtegi süsteemset käsitlust ühinguõigusest ja seda 
tühimikku ongi käesolev raamat mõeldud täitma. Teos on jaotatud neljaks osaks, mis on 

omakorda jagatud peatükkideks ja alapunktideks. I osa tegeleb ühinguõiguse üldküsimustega 
(ühinguõiguse mõiste, koht õigussüsteemis ja allikad, ühingute liigitus, registreerimine ja 
järelevalve, samuti kesksed instituudid nagu ühingu nimi, asukoht, tegevuskoht, filiaal ja 

kontsern). II osa keskmeks on kapitaliühingutest Eestis kõige enam kasutatav vorm – osaühing. 
III osas peatutakse aktsiaseltsil, tuues esile üksnes aktsiaseltsi peamised erisused osaühingust  

ja ei korrata üle neid põhimõtteid, mis oma olemuselt ja eesmärkidelt on sarnased 
osaühinguga. IV osa teema on kapitaliühingute ümberkorraldamise (ühinemise,  

jagunemise ja ümberkujundamise) üldpõhimõtted. 

Kirjandusest on viidatud eelkõige teemadega seotud tähtsamatele allikatele ja  
Riigikohtu lahenditele. Raamatus on kasutatud läbivat äärenumbrite süsteemi, et lihtsustada 
tekstisisest viitamist ja selle kasutamist. Lisatud on kirjanduse ja kohtupraktika tervikloetelu, 

lühendite loetelu ning märksõnad. 

Raamat on abiks nii ühinguõiguse alal praktiseerivale juristile, ettevõtjale  
kui ka  õigusteadust õppivale või sellest huvitatud tudengile.

Teksti koostamisel on kasutatud äriseadustikku, teisi seadusi ning Riigikohtu lahendid  
seisuga 1. juuli 2015.
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Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel: 641 8519
E-post: juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com


